
oeuEĎNÁvKA
odběraitei :  centrum pro regionální  rozvoi č eskó rspubliky

U Nákladové ho nádraŽí  31414
130 00 Praha 3 - StraŠ nice

lČ  :  o4095316 DlČ :

Řada dokladu :  oo0
č Í sb objednávlty:  oo074í
CODE : OlSl20/20í B
Zakipka :

Popis dodávky :

Způ sob dopravy ;

Forma ú hrady :  Převodnlm pří kazem
Telďon:

Kontaktnl osoba :

Fax:

Telé fon 

E-mail :

Email: crr.e.

Mí sto urč enÍ  :  Centrum pro regionální  rozvoi č eské
republiky
U Nákladové ho nádraŽl 31414
130 00 Praha 3 - Straš nice

Do# YateI :  Ků s Vladimí r lng.

Č tyrrotsra ztg
25167 Pyš ely

t l DlČ

Datum poří zení  :  8.í í .20{ 8
PoŽadované  datum dodání  :

PoŽadovaný termÍ n dodánl :

řádek označ eni Popis dodávky

9bjg9t'í vim_e-t| 1to prodlouŽení  navazuJí cl 3 leté  servisnÍ podpory na technologii switchů  HP v lokalitě Žiz* ov. StávajÍ cí
konč l 17. 3' 2019' En. nová servisnÍ  podpora, bude poskytbváha bo tg. 3. 2o1ó.
Podpora je poŽadována na tato z:rt1zenl.
HPE sgOOAF 48XG 4QSFP+ Switch CNS9FHCOXS NBD 9x5
HPE 5900AF 48XG 4ASFP+ Switch CNS9FHCOY2 NBD 9xS
HP 5í 3G48G.4SFP+ E!Svitch cN61GPx0cB NBD 9x5
HP 5í 3G48G-4SFP+ EISwitch cN6í GPXOOX NBD 9x5
HP 5130-46G* 4SFP+ E]Switch CN6lcPXOeC NBD 9x5
HP 5í 3G48G4SFP+ E!Switch cN61GPXoQ3 NBD 9x5
HP 5í 30-48G* 4SFP+ E!Switch cN61GPX0JN NBD gxS
HP 513G48G-4SFP+ EISwitch CN6IGPXoNB NBD 9xS
H P 5'l 30-48G-4SFP+ EI  Switch CN6 1 cpxoJ4 NBD 9x5
HP 513G48G-4SFP+ E|  Switch CN6IGPX0QL NBD 9x5

Celkem za objďnávku: 738 356,20 Kě bez DPH, t j. 893 4í  1'- l(č  s DPH.

"P.roslm 
o akcep1aci té to objednávky na ákladě ákona 340/2015 Sb. Akceptaci proslm zaš lete e+ nailovou formou na

?9 r9sy @crr.ez s textem,,Akceptujeme objednávku č . 74 1,,.
PlněnÍ  telo oljeo1lvky mú Že proběhnout aŽ po uveřejné ní  v registru smluv, o kteÉ m budete inbrmwáni automatickým
potvrzenim z registru smluv.

Pro tuto objednávku platl podmÍ nky uvedené  v té to objednávce odběratele' Obchodní  podmí nky dodav.tr'e se nuplatnl v rozsahu, v které m jsou v rozpoÍ u s těmlto
podmí nkami. odmltnutí  nebo změna podmÍ nek wedeqÍ ďr v objednávce zE strcny dodarratele č iní  ob| ednáví < u né pÍ etnou. obldnávka Je powÍ znr doruč enlm
potvaenl dodavatele nebo dodánÍ m předmětu plnění  podh objednávky dodavatelem odběrateli. Potvrzenlm obpdnávky je uzavřena pií sluš ná smlouva.
Cenu plnění  vyú č tlje dodavaH odtÉ ratell fakturou. v pří padě, ž e bude faktura obsahovat nesprávné  nebo neú plné  ú daje, je odběratel oprávněn zaslat Ji ve lhú tě
splatnosti zpět dodavateli k doplněnl č l opravě. VÉ cení m hktury přestivá běž ď pú vodnl lhÍ rta splatnosti.
Dodavattl se 3avazuje, ž e v prů běhu plnění  objednávky i po iejí m zániku nebude neoprávněně rpracovávat ani j inak nakládat s osobnÍ mi ú daJl fyrlckých osob, kteÍ é  zÍ ská
při plnění  objednávky. Dodarntel se dále zavazuje, ž e bude dodrž ovat veš keré  polinnosti plynoucÍ  ze zákona á 1oý2ooo sb.. a po 25. h,Ěblu 2018 povinnosti plyŤ oucí  z
naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EuJ 2016/679. Poruš í -li dodavatel tuto poYinnost F povinen nahradit odběrateli tí m způ sobenou š kodu č l } nou ú jmu.
Dodaveb|  je ve smys| u uÍ tanol,ení  $ 2 pí sm' e) zákorra č ' 32o/2oo1 Sb., o finanč ní  kontrole ve veřejrÉ  správě, osobou povinnou spolupú sobtt přl vť konu finanč ní
kont.oly pmváděné  v souvistosti s ú hradou služ eb z veřejných výdaJr nebo z veřejrÉ  finanč nÍ  podpory tJ. dodavatel je povinen podle s 13 zákona o finanč ní  kontrole ve
veřejné  správě poslq^ nout pofudované  lnformace a dokumentaci kontrolní m orgánom a vYtvořit kontrolnlm or3ánů rn podmí nky k provedení  kontÍ oly vztahujkí se ke
smloWě a poskytnout j im souč innost.
Dodaratel je povinen archivovat veš keré  orí ginální  dokumenty souvisjí cí  s realizací  snlouvy (tj. zejmé na obtdnávky, akceptace, faktury atd'} , a to nj] flé ně po dobu 10
let od uloí tč ení  smlouvy. Po tuto dobu je dodavatl podnen umož nit osobám opÉ měným k výkonu kontroly potile zákona o finanč ní  kontrole ve veřejné  správě prové st
kontrolu dokladú  sowisejí cí ch s realizací  té to srnlouvy.

Celkem Kě s DPH 8g3 41l,00

Vystavil:  
objednávka: 00000074{  Strana:Zpracováno tysté mem HELlos orange 1t2



odbLntel :  centrum pro regionální  rozvoi

130 00 Praha 3 - Straš nice

Fakturu spolu s dodávkou' prosí m, zaš lete na mí sto urč ení  e uveď\ te v ní  č í slo té to objednávky.
Fakturač ní  adresa je vž dy adresa odběratele.

ZdmĚkiI * ák

pu LJ'aJ* x!
( 3./F 2, lf

A r* y,^ i,

OBJEDNAVKA
Řada dokladu :  ooo
č í sb dokladu :  00074í
coDE :  olS/20t20í 8

$stavil:  
objednávka: 00000074í  Strana: 2 l 2Zpracováno systé mem HELlos orange


